
S H R N U T Í  P R O D U K T U

Zkombinujte vlastnosti kajeputu střídavolistého a 
uklidňující a konejšivou povahu levandule díky oleji 
Australian Ericifolia! 

Tak jako je kajeput střídavolistý oslavován pro své 
vlastnosti pečující o pleť, čajovník rosalina je také 
skvělým společníkem v péči o vaši pleť. Přidejte několik 
kapek do vašeho večerního zkrášlovacího režimu, abyste 
pomohli omezit viditelnost nedokonalostí pleti, nebo ho 
zkombinujte s olejem Lavender a Rosemary pro zdravě 
vypadající vlasy.

Chcete si užít svěží, sladkou vůni oleje Australian 
Ericifolia? Smíchejte ho s olejem Young Living V-6® a 
naneste na hruď pro uklidňující aromatický zážitek, nebo 
dodejte osvěžující proměnu našemu Breathe Again Roll-
On tak, že ho zkombinujete s olejem Australian Ericifolia.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Esenciální olej z čajovníku rosalina

P R O Ž I T E K

Čajovník rosalina má jemnou vůni, která kombinuje 
bylinné, osvěžující vlastnosti jeho příbuzného kajeputu 
střídavolistého a květinovou sladkost levandule. Při 
rozptylování povzbudí každý prostor.

P Ů V O D  P R O D U K T U 

Olej Australian Ericifolia pochází z Tasmánie a má 
příjemně dřevitou, exotickou vůni se sladkými, květinovo-
bylinnými zadními tóny. Tato původní rostlina, která se 
sbírá z populace rostoucí ve volné přírodě na ostrově 
Flinders – součást souostroví tasmánských ostrovů – 
roste mezi 3–8 metry kolem pobřežních oblastí a strmých 
svahů tohoto neposkvrněného ostrova.

    

Informační stránka o produktu                              Australian Ericifolia 5 ml                                   Položka č. 352208

A U S T R A L I A N  E R I C I F O L I A 

V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

• Skvělý aromatický společník pro venkovní aktivity

• Má příjemnou, dřevitou vůni s květinovo-bylinnými 
zadními tóny

• Mezi hlavní složky patří eukalyptol, limonen, b-pinen, 
linalool, a-terpineol a viridiflorol

 

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í

• Přidejte do oleje Young Living V-6® a naneste na hruď, 
abyste po dlouhém dni oživili ducha.

• Zkombinujte s olejem Lavender a Rosemary a pro 
záviděníhodné vlasy naneste na pokožku hlavy.

• Vklepejte několik kapek přímo na obličej, abyste pleti 
napomohli vypadat lépe a pružně.

• Rozptylujte s olejem Roman Chamomile pro večerní 
režim plný osvěžení a péče o sebe sama.

     

Lokální Aromatické



P O K Y N Y

Lokální: Naneste 2–4 kapky přímo na požadované 
oblasti. Zředění není nutné, s výjimkou nejcitlivější 
pokožky. Používejte podle potřeby. 

Aromatické: Rozptylujte až 30 minut 3krát denně.

V A R O V Á N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. 

 

Lze olej Australian Ericifolia užívat vnitřně? Olej 
Australian Ericifolia je určen pouze pro lokální a 
aromatické použití.

  Jakou má olej Australian Ericifolia vůni? 
 Olej Australian Ericifolia má příjemně dřevitou vůni se 
svěžími, sladkými a květinovými zadními tóny.

 Je třeba olej Australian Ericifolia zředit pro lokální 
aplikaci? 
 Olej Australian Ericifolia není třeba zředit, s výjimkou 
nanesení na nejcitlivější pokožku.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

S L O Ž E N Í 

Olej z listů čajovníku rosalina*

*100% čistý esenciální olej

T A K É  K  D I S P O Z I C I  V :

Směs esenciálních olejů Australian Kuranya – Položka č. 
25675 

Směs Australian Kuranya kombinuje olej z čajovníku 
rosalina a několik dalších olejů, které pocházejí z 
Austrálie. Použijte tuto směs, abyste pomohli dodat vaší 
pleti vnitřní záři a osvěžili vzduch kolem vás.

A U S T R A L I A N  E R I C I F O L I A 

Informační stránka o produktu                                Australian Ericifolia 5 ml           Položka č. 352208


